
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/488/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888 i 2244) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/124/2019 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.3643 oraz z 2020 r. poz.76) 
zawierającym wykaz osób ustanowionych inkasentami podatków pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) na obszarze sołectwa Juchowo - sołtys Marzena Kuźniarska,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 lipca 2021 r.

Poz. 3095


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-07T12:23:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




